ъ

тЕус

(ООО (ЦКУ ТЕУС>]
92010043вб / кпп 920301001

огрн L1,492a4012990

прикАз

26 декабря 202З г, Ns 21_оТ

г. Севастополь

Об утверждении плаца мероприятий на
2а24 rад

В целяхреализации требований Трудового кодекса РФ, Приказа Минтруда России
ат 29.|а.2021 N 776н <Об утверждении Примерного положения о системе управления
охраной труда>>,

пРикА3ыВАЮl

1. Утвердить План ежегодtlо реализуемых работодателем мероприятий по
ул}пrшеЕиIо условий и охраны труда, ликвидации или снижению уровней
профессиональных рисков и }rедолущению повышения их уровней [далее - План)
(Приложение Ns 1 к настоящему приказуJ.

2. Назначить ответственными лицами за выполнение Плана в указанные сроки:
-Генерального директора - Ананко В.С.

-Специалист в области охраны труда - Панченко А.А.
3. Ответственным лицам обеспечить:
- Своевременное выполнение Плана;

-r{оведение до сведения работников информации, указанной в Плане;

-Контроль за выполнение},l мероприятий.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за

Генералькый директор
ООО <<Щентр коцсzштингOвых услуг ТЕУС>>

ООО <Щентр консалтинговых услуг ТЕУС})

инн

В.С. Ананко

Еý
UФ
iDýЕ9
Ei l-Au\Jý

_ь
\

l
-*ь-

1

i
l

\

t*r ь
l f

Ф
л

ФбЕЁr-н
ёJЁ
Fr bi
Ф
пl,о

з
tJ
ý(Ё

ю:L

фЕ{

ЁЕ
!= (ý
пi ý.
FХ

Ф

L)

р
L,Ес
ю$
Фн
Е<ньлt:Еiiб
ý*

LJ

до.tодьчЕ
б Q.)Qa.ФýtЕf
oJL

)ýЭаЕо-
дЕrчý(Ф q.)

дgd)<
Eft

Е*

ДQtо
лЕrчЕб6)дý.Фý
ВЕ{I-

ЕдЕодF.E;ýaФс)да.Фý
ВЕ{

Е*

Ё
fd}Е
(ý
Фа
ts
Е
а
L)

lý
одбоl.Е

EgаБ
Ё8
iБr9&tцФЕ
Ф;кЕЁхсаЕй
Ф;i
!r. ;]
tФФ*
1ýь&

{.)
tr
Ф

о
.Ёб
6) *r
F.д
L) л

ЕýпЁЕФ
!= L. q)оЬ>{rO .,хЕЁ
ъ *iг

Е ýвt хý
Ё ftп9gt
нЕ*д>Фо
5Ео

i.9о
Е
\Lох
\о
cJ

0)

ч
А
Ф

о

о
Е-
L)

F

oooi.{ýх
ЕЕн.
ЁЕн,.г9lФ9цЁ

ю(JФ=бý(I)паУ ý б
9 Б Ё>
Е Ь,ýY
'ýggф
ГьЕ 9
Ь tr XriЬ 9Ф s
хýн 9
Рд Рг. q.l !*ýЕ:+
HaEi

f; t,б Ьý
ýd чЕýЕбФ
ЕsЁЕ
€ Е iЕ,вi л g

'r
*

Qi ц ý d

н ý а: ý
Б Е v k€,хзЕ

ý ý
Б Fr Ё Ь9
RЕЕзЁ9"ý Е.Е.
ЕiОЁ.:С* чý( cjа 9Еtr а9Фа

rlr

о
Е{лб
фQооý(д
Fr-
Ьч\ооcýL0.Фgt
Ёць>lý l1бЕ,Рк
h,Ё

Lцt

0.

ц
ý
Е.Еla
а
о
Ф
Е
Фlr

бЁ
о
Ф
Е
ý

)ý
ýЕ

(Jь
ý

0)
ifо

lý

д
(6

Ф

оF.ýьЕо
&iэ
Hg9*
Ег

д
t49
ýq.
х

д
Ф

о
о9
Ф
-+
о

!r.!

Ф

о
Ф

Фtf_}
trl д.oF

Irо
Ехm
НЕЕs
Fл*БрЁЕБ
YHLJ>д х скю,х Ф9 саЕ п

iнЁЕvtsанE-iJOaоФхбЕýоБ
Е ] qс
61

^ts;v в Е дfliнg
sЁЕ ýФ*аб
ЕЁЕ'Е
HýýgtЕggtrт!ьнбgФ
Ё Ё Ед

б*
ь
F.
Ф

б
ý.хо
о

lý
ý)у
б
Е.кь
ý.
Е-.
lJ

Ф

Ф
Et
Фдод

(б

L,ьно
цL

лts
ь
о.

F.(J
о
(.)
(d

gн
ЁФiЧю
Еь
я,Е
l;Ф

х

9lE

ЁýФх
ь{ Elс) л.-оЁ
L; (Jх\о
rj е

F:.
(n а.tЕчюоОхФý
;(J
oJ a,,!LTý
Ф- Е1фýоч
о. d)
l- a.

Ёъ ýI ct') -+ lл \о

I
ц:*
Еоg
ь
оЁ:t
tsl*
ФЕ
ts*:*
L.)
lal
filцrtro
яЕrP,tFNrrO
Ёпl*бФаЕ
Е,эý>
.- IiЁl
'lt Er
!'L__цhоь(
Et'
Bijь:

н ýЕ
ýgц

g.,E
tsчa
^|l

}е
ЕЕ
,ý*ts*.laЕ.iк):tl.Ё.

l*aЁл
Iчн:лtу
9.ЕФФ
Е€F
хо:лл -Ех
Ен
(u
ьй:t
чб
Фý
ох*.цо
Ei
Ф
r
Ф

Fi  rr
9х?ТЕс-{g Е* г,l
t>ý;
lcH* ,-{ Е{

ЕJкЁооEoN
hýб\оь(б
я. 9}E\L
vA

(\
F.о

L
чý

iцБЕ9
дtJ\Jý

,ý'..,/}

ь\:ý qý
\8 tll

ý*-**-ъ$1
'J \-ý \JjчЪ
чý5

ъ

,
l.а*
l

it*
i

}

I
l

:
..."tЬ-",

i
t

Ф
л

ФfiЕýrrtr
Er t\
Ф
д
Е.

5о"
лЕ.<tбба)
Qа.Фý
Бч
l-

до.
дЕ<чrdбо)да"oJý

r<

до.
iсодtr<ýkФс)
o)F
Erf
0J
Е-

)ýдо.;Ео
дLБkбс)да0)t

г-

До-
дF.
цld(6Ф
Qо.о)<
Ф
l-

ДQ

дь"чý(GФ9.а.
0JFЕЁ
0.}L-

дпЕы
чk
боJ
QдqJý

EEt
Er

(E
Gl
t\
Фа
i(

Ео
U

Е Б+.х ус{
; t C..I

бЦm
Эю >а3-Е9оЕ
t.Ф=}g в

ý гч
Ft.i<

Ев*
нЁЕ
ЬФý
iJ<b!

,эЕ

.бцо
йнýо
Lo
ЬЕ{ЮасЁý.о
а, lQ
са lJ;нts{ aчо>)ýý
лL.

*к
R,Ё

b\t

ýtr
Ф.

l-

б
Е.

rGч
д
lоба
гl

F*U

Е
\
хю
ý)

q.)

l)-
{J
Е

,л

Ё"
(.)

r\
Е.
о
z
ц{_

х
\о
Ф

Ф

{J
А

о
Е

о
t-.u

Er
*f
гчДоч c\I

Рд
:ю

Ui
F.и

t:
*,
гчлс)

БсrI

=ю
Е*

о

Е.
tr
*а
о
Ф
а
Ф

ýýо
Ф
Е
(s

х
(J rF

!r trr
+Ф-ll, Е
I-.i (J
хЮ
}ЦU

Ф11
LIf

lraE((JюоОхФý
}r L)
ФlлEdýФi{

а. oi

Lr

t(
L)
Ф

t-"

ýх
(J

rr

дЕЕЕoiýЕ.Еббсод
кa!юйоЕ-Фч
Ё9
ЁgФ:
Fx

Elн*
Lя
ФYmz
l-. о

Яэх
*пQ

Ёбьtr9к
Нн
ь5б

Ео
уэ
ýэ
|* бJ

а. it-
l- (ý

бýчь>наац
цF-ос)
ббýао.хФоьлб:
аX'i
iл_ бЕ1 нцкч>t- a)бЕ;Еь
0J*

6)Е
!rts
Фi
ю:ч
ý6Qa

frоо
l: \J;у
Е t.l

;тах€
ri*
(JL
Or-rдндо
FEtrl U}Е0)Фаёо

;д
lJi (J
Qýtчл
* _.6,

ё.tr

х
-п

оý(он

хН-

оrtsýk:Еа
0J ?\'
KL clq) L(r0'ci ]ý

чýЁ9лб)Ф;+ldхФ>*Бя
дЕ 8

о)
Е*(J
*с(
ýбцнgо
0J Q.

"t:F *FaЕ

ili :f

FЕьýýЕ(уЕ
t(б
:fo
бпt

9Еп
Ёýý
!бtsЕ{
l*Ф о(Jдд

gý
г.t со О\ ri

г*
r(

ýl
Ёi

с.'